

Warszawa, dnia 11.07. 2019 r.

PAŃSTWOWA AGENCJA ATOMISTYKI
ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI OGŁOSZENIA

dot. prowadzonego postępowania zakupowego na zakup usługi polegającej na odpłatnym odbiorze przesyłek wraz z dokumentami nadawczymi z siedziby Zamawiającego, dostarczeniu ich do jednej z placówek nadawczych operatora pocztowego i nadaniu przesyłek w imieniu Zamawiającego – nr sprawy: 194/2019/DBO

Pytanie Uczestnika postępowania zakupowego:

Pytanie nr 1:

„Dotyczy Załącznika nr 2 do Ogłoszenia – wzór umowy – w § 1 – Wykonawca prosi o dodanie w § 1 następującego zapisu: (...) przesyłek przewidzianych do nadania u operatora pocztowego(...)” i zmianę zapisu na następujące brzmienie: „Przedmiotem umowy jest zakup usługi polegającej na odpłatnym odbiorze przesyłek przewidzianych do nadania u operatora pocztowego wraz z dokumentami nadawczymi z siedziby Zamawiającego, dostarczenia ich do jednej z placówek nadawczych operatora pocztowego i nadania przesyłek w imieniu Zamawiającego”?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia treść § 1 zgodnie z propozycją Uczestnika.

Pytanie nr 2:

„Dotyczy Załącznika nr 2 do Ogłoszenia – wzór umowy – w § 5 ust. 4 i 5 – Wykonawca informuje, że koszt realizacji przedmiotu zamówienia jest zależny między innymi od kosztów pracy oraz rynkowych cen paliwa, w związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie zapisu ustępu 5 w § 5 umowy oraz modyfikację zapisu w ust. 4 w § 5 na następujące brzmienie : „Ceny jednostkowe netto, określone w Formularzu oferty, będą podlegały zwiększeniu w trakcie realizacji umowy w przypadku zmian cennika Wykonawcy”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu § 5 ust. 5 wzoru umowy. Zgodnie z treścią § 5 ust. 7 wartość wynagrodzenia musi obejmować wszystkie koszty związane z realizacją umowy, dodatkowo Zamawiający przewidział możliwość zmian cen jednostkowych netto w przypadku zmiany kosztów pracy, określając przy tym zasady ich dokonywania.

Zamawiający informuje, iż termin przesyłania ofert nie ulega zmianie.

Z A T W I E R D Z A M

DYREKTOR GENERALNY
Państwowej Agencji Atomistyki

11.07.2019

Artur Wdowczyk

(data, pieczęćka i podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby przez niego upoważnionej)

Departament Budżetowo - Organizacyjny
GŁÓWNY SPECJALISTA
Wydział Administracyjny
Urszula Załoga

ZASTĘPCA DYREKTORA
Departament Budżetowo-Organizacyjny
PAŃSTWOWA AGENCJA ATOMISTYKI
11.07.2019
Aneta Strojek